СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АНДЕГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
Сороковое заседание 5 – го созыва
РЕШЕНИЕ
от 03 мая 2016 года № 3

О назначении даты проведения празднования «День села» в деревне Андег Ненецкого автономного округа

В связи с тем, что в муниципальном образовании «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа отсутствует точная дата празднования «День села», Совет депутатов муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа РЕШИЛ:

1. Утвердить дату проведения празднования «День села» в деревне Андег Ненецкого автономного округа 25 июня. Если дата попадает на рабочий день, то переносится на ближайший выходной день (суббота).
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа.

Глава МО
«Андегский сельсовет» НАО: В.Ф. Абакумова